ราคาต่อหน่วย 

(บาท)
จำนวนเงิน 

(บาท)
๑ จ้างซ่อมเครื่องจักรยานพาหนะ จำนวน ๒ รายการ 

๑. ค่าแรงถอดประกอบไดสตาร์ท จำนวน ๑ 
ลูก (ฐ) ๔๐๐.๐๐ บาท รวมเป็นเงิน ๔๐๐.๐๐ บาท 
๒. จ้างซ่อมเปลี่ยนไดสตาร์ทใหม่ จำนวน 

๑ ลูก @ ๖,๘๐๐.๐๐ บาท 
รวมเป็นเงิน ๖ 1๘ ๐๐.0๐ บาท

๑ งาน ๗,๒๐๐.๐๐

๗,๒๐๐.๐๐

(เจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)

รวมเป็นเงิน ๗,๒๐๐.๐๐

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๒๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้
๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๔
๓. สถานทีส่่งมอบ แขวงทางหลวงยะลา ๕๔๑ ถนนสิโรรส ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา